
2011年 03月 16日 

   

 

東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震にににに関関関関してのおしてのおしてのおしてのお見舞見舞見舞見舞いといといといと    

                                        災害対策本部設置災害対策本部設置災害対策本部設置災害対策本部設置のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

グンゼグンゼグンゼグンゼ株式会社株式会社株式会社株式会社メカトロメカトロメカトロメカトロ事業部事業部事業部事業部    

事業部長事業部長事業部長事業部長    森山森山森山森山    平三郎平三郎平三郎平三郎    

    

3 月 11 日（金）14 時 46 分頃に発生しました未曾有の巨大地震で被害を受けられました皆様に謹んで

お見舞いを申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

私どもグンゼ株式会社メカトロ事業部といたしましては、皆様とご家族、関係者の方々の安全をお祈りし、

同時に皆様にお使いいただいております機器類に関しましての保全を行うべく、災害対策本部を設置し、

復興作業に当たられる皆様のお役に立ちたいと考えております。 

1、災害対策本部の設置  

3 月 11 日の地震発生を受け、メカトロ事業部内に事業部長の森山平三郎を本部長に『災害対策本

部』を設置。お客様の被災状況をはじめ、必要とされるサポート状況把握に着手いたしました。  

2、サービス関係の対応  

今回の震災は、東北地方から関東地方さらに、甲信越地方まで広範囲に亘っております。東日本地

区を通常担当しております弊社サービス部東京グループに加え、大阪グループと合同で復興支援を

開始いたしました。  

 

【災害対策本部ご連絡先】 

  携帯電話を含めて連絡が取りにくい状況かとは存じますが、以下の窓口までご連絡を賜りたく、ご用命頂けれ

ばお手伝いをさせて頂く所存でございます。 

東京事務所    東京都中央区日本橋２丁目１０-４グンゼ日本橋ビル 

TEL  ：０３－３２７６－８７０７ 

FAX  ：０３－３２７６－８７０９ 

大阪事務所 大阪府茨木市藤の里２丁目１３－４４ 

   TEL  ：０７２－６４３－９９３５ 

                FAX  ：０７２－６４３－８０７１ 

       

 


